[image: image_170_0 (1).jpeg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.11.2016   №  310               .
г. Вяземский

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 24.12.2004 № 190-ФЗ, публичных слушаний, проведенных в соответствии с постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» от 17.06.2016 № 561 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения «Город Вяземский», Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»
РЕШИЛ:
	1. Внести в Генеральный план и правила землепользования и застройки городского поселения «Город Вяземский» следующие изменения:
	-  в статье 37 «Предельные размеры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на их территории» условные обозначения «*», «●», «□», приведенные в таблице 2,  заменить словами «не установлены».
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и гласности (председатель А.Н. Остапец).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов                       Глава городского поселения

                                Г.А. Жигалина                                               А.Ю. Усенко
image1.jpeg